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Codice: 354-5110

VALVOLA A SFERA P.T.

Codice

354-5110-

04

354-5110-

05

354-5110-

06

Variante

1/2"x 1/2" DN 15 PN
50

3/4" x 3/4" DN 20 PN
40

1"x 1" DN 25 PN 30

Confezione Lotto Minimo

Ordine

30

18

10

CON FARFALLA A

SQUADRA EVOLUTION
FEMMINA-BOCCHETT

GP 2240. Valvola a sfera a squadra Femmina-

Bocchettone nichelata, con farfalla in alluminio verniciata

blu. Passaggio Totale.
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[FABBRICA ITALIANA VALVOLE

ED Scatola Cartone

Varianti

Imballo Prezzo

120

72

40

Listino

€19.57

€27.61

€43.84

Unita Di

Misura

NR

NR

NR

Disponibilita

Barcode Brico

8033408917023

8033408917030

8033408917047
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